ถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐ บ้านเขามุสิ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โครงการฟื้นฟูบูรณะสายทางถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐ บ้านเขามุสิ จำนวน ๕ สาย ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิเศษเจริญ 2017 (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘